2 164,50 2 164,50
4 GDX-5000 (3500Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 4 551,30 4 551,30
5 TF-5 black Gemix Акустика 2 шт. 1 006,20 2 012,40
6 GM195 black Gemix бездротова мишка 3 шт. 128,70 386,10

Разом: 13 270,14
Усього найменувань 6, на суму 13 270,14 UAH
Тринадцять тисяч двісті сімдесят гривень 14 копійок

Менеджер